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Stowarzyszenie MORENA - Projekt „Wsparcie
Instytucji Ekonomii Społecznej Na Podstawie
Doświadczeń Polsko-Szkockich”.

Jako Stowarzyszenie MORENA podjęliśmy się wyjątkowego zadania – chcemy wesprzeć,
dzięki realizowanemu  projektowi finansowanemu z EFS – POKL, właśnie te
Organizacje. Chcemy pomóc Im w poprawie funkcjonowania, ich trwałości, w szkoleniu
liderów, a także otworzyć program małych grantów, dzięki którym Organizacje te będą
mogły pozyskiwać fundusze na podstawowe potrzeby i działania młodzieżowe.
Wszystko to w ramach projektu „Wsparcie Instytucji Ekonomii Społecznej Na Podstawie
Doświadczeń Polsko-Szkockich”.

W jednym z pierwszych etapów naszego projektu chcemy dotrzeć do jak największej
liczby młodzieżowych organizacji pozarządowych z internetową ankietą. Pozwoli
nam ona na poznanie realnych potrzeb, trudności, oczekiwań poszczególnych
Organizacji.

Chcielibyśmy, by ankieta dostępna pod adresem:  
http://webankieta.pl/ankieta/woc3afd1t5bu
została wypełniona przez każdą organizację tylko raz do końca września 2011 roku.
Ankieta zawiera 30 pytań - ucieszymy się jeśli przedstawiciele Organizacji poświęcą
chwilę i spróbują jak najdokładniej na nie odpowiedzieć. Od Państwa odpowiedzi będzie
po części zależało, czy dzięki realizowanemu projektowi polepszy się działalność
młodzieżowych NGO na Pomorzu. Dlatego, nie rezygnujcie po pierwszym pytaniu!

A tym, którzy już poświęcili swój czas na udział w przeprowadzanym przez
Stowarzyszenie MORENA badaniu – bardzo dziękujemy!!!

Prosimy o zwrócenie uwagi w badaniu na to, że:
- liderzy młodzieżowi to osoby w wieku od 16 roku życia (nie jest ustalona górna
granica wieku), którzy prowadzą stałą pracę wolontarystyczną z dziećmi i młodzieżą
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- kształceniem liderów w organizacji nie jest uczestnictwo np. w warsztacie
plastycznym, lecz w warsztacie dot. prowadzenia zajęć plastycznych, nie
uczestnictwo/organizowanie biegu na orientację, lecz kurs organizowania imprez na
orientację.

pozdrawiam
Magdalena Niemkiewicz
Stowarzyszenie MORENA
ul. Jaśkowa Dolina 7
80-252 Gdańsk

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.05.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.05.2016 09:40

Liczba wyświetleń: 55


